
TJSTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MI,JNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DItI'RETO \" 0ll/202-1
(l)E 06 DE.tANEIRO DE 202-1)

Nomeia ocupante de Cargo cnr

Comissão. simbolo CC-I. do quadro

de pessoal da Preleitura Municipal de

Barra dos Coqueiros e delerminanr

or.rtras providencias.

O PREFEITO NITINICIPAL DE BARRA DOS COQTJEIROS, T]STADO I)E
SERGtPE. no uso de suas atribuiçôes legais que lhe são conlàridas pela [.ei Orgânic.r

Ivíunicipal e com base na Lei Complen.rentar 0l 5/2020. resolve:

NOMITAR,

Arr. l" - FÁBIO MACHADO DE OLIVEIRA, portador do RG n' I .071 .885 SSPISU e

CPF n" 584.742.265-20, para exercer o Cargo de Secretário de Saúde. símbolo CC-I. na

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2" - Este Decreto entrará enr vigor na data de sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Pretêito. 06 dc janeiro de 2023

lrr t
A,LBERTO

I " U-*o
c§.c.úros MAcEDo.I

Prefeito Nl unicipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 Centro - Barra dos Coqueiros/SE C l,P -19.1-10-000

CNPJ: 13. I 28.863/000l -90


